Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Новолялинского муниципального округа

«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                                            №72/5-ОД
п. Лобва

О создании школьного хора

              С целью эстетического воспитания обучающихся, раскрытия творческого потенциала

детей,  повышения  их  культурного  уровня  в  области  музыкально-хорового  искусства,

организации досуга обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  деятельность  школьного  хора  в  системе  воспитательной  работы  МАОУ

НМО «СОШ №12» с 02.09.2025г. .

2. Назначить руководителем хора  Шильникову Наталью Валерьевну, учителя музыки.

3. Заместителю директора по ВР Лобановой Ю.С. разработать и утвердить «Положение о

школьном хоре».

4. Ответственному  за  ведение  школьного  сайта  Твердохлебову  Н.А.,  создать  раздел

«Школьный хор» и разместить соответствующие документы на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.